
UCHWAŁA NR XII/84/2019
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych.

Na podstawie art. 37 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (D. U. z 2019, poz.506) 
Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla ustala się zryczałtowaną dietę w wysokości 200,00 zł

2. Ustala się zryczałtowaną dietę  za czynności związane z pracą Sołtysa, dla:

1) Sołtysów wsi:

a) Augustowo,

b) Gradowice,

c) Wielichowo- Wieś,

d) Wilkowo Polskie,

e) Śniaty,

f) Reńsko,

g) Zielęcin,

h) Trzcinica,

i) Pruszkowo,

j) Celinki,

k) Ziemin

w wysokości 250,00 zł

2) Sołtysów wsi:

a) Łubnica,

b) Prochy,

c) Dębsko

d) Piotrowo Wielkie

w wysokości 300,00 zł

2. W przypadku niewykonywania przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla oraz Sołtysa wszystkich czynności 
związanych z jego pracą, dietę wymienioną w ust. 1 i 2 umniejsza się do 50 %.

3. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla i Sołtysom nie przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej.

4. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla i Sołtysom nie będącym radnymi przysługuje dieta za udział 
w posiedzeniach Sesji Rady Miejskiej Wielichowa w wysokości 100,00 zł za każde posiedzenie.

5. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla i Sołtysom przysługuje dieta za udział w posiedzeniach organizowanych 
przez Burmistrza Wielichowa w wysokości 100,00 zł za każde posiedzenie.

§ 2. 

Diety wymienione w § 1 ust. 1 i 2 wypłaca się z dołu za każdy miesiąc.

Id: 606247B5-A0F3-46B8-9316-752952E2C5D1. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Traci moc uchwała  nr XIX/133/2012 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przysługiwania diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostek pomocniczych.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 606247B5-A0F3-46B8-9316-752952E2C5D1. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr XII/84/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet
przewodniczącym organu wykonawczego jednostek pomocniczych.

Zgodnie z treścią przepisu art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada
gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej
będzie przysługiwała dieta.

Na podstawie przytoczonego przepisu Rada Miejska Wielichowa uznaje za słuszne ustalić na terenie Gminy
Wielichowo, w wysokościach podanych w niniejszej uchwale stałe miesięczne diety dla Przewodniczącego
Zarządu Osiedla i Sołtysów, z uwagi na czynności związane z pracą wykonywaną przez Przewodniczącego
Zarządu Osiedla i Sołtysów oraz za udział w sesji Rady Miejskiej i posiedzenia organizowane przez
Burmistrza Wielichowa.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 606247B5-A0F3-46B8-9316-752952E2C5D1. Uchwalony Strona 1




